

证券代码:002160 证券简称:常铝股份 公告编号:2023-044

江苏常铝铝业集团股份有限公司关于对子公司担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、担保情况概述
江苏常铝铝业集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年03月20日召开的第七届董事会第六次(临时)会议...

Table with columns: 担保方, 被担保方, 担保方式, 担保期限, 担保金额, 担保余额, 是否关联担保

备注1:公司除直接持有上海朗脉99.98%的股份外,另通过下属全资子公司包头常铝北方铝业有限责任公司间接持有上海朗脉0.02%的股份。

二、被担保人的基本情况
1、工商基本情况
名称:上海朗脉洁淨技术股份有限公司
住所:上海市闵行区集心路168号7号楼5层

Table with columns: 项目, 2022年末, 2023年6月末

证券代码:688716 证券简称:中研股份 公告编号:2023-006

吉林省中研高分子材料股份有限公司关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

吉林省中研高分子材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年10月10日召开公司第三届董事会第十七次会议,会议审议通过了《关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告》...

一、变更公司注册资本、公司类型
经中国证券监督管理委员会《关于同意吉林省中研高分子材料股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可[2023]1531号)同意注册。

Table with columns: 条款, 修订前, 修订后

除上述条款修订外,原《公司章程》中的其他条款保持不变。最终变更内容以工商登记机关核准的内容为准。

证券代码:002732 证券简称:燕塘乳业 公告编号:2023-046

广东燕塘乳业股份有限公司2023年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年9月30日
(二)业绩预告情况:同向上升

Table with columns: 项目, 本报告期, 上年同期

证券代码:603320 证券简称:迪贝电气 公告编号:2023-031

浙江迪贝电气股份有限公司获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
● 获得补助金额:320.54万元
● 根据《企业会计准则第16号——政府补助》的相关规定,本次补助均属于与收益相关的政府补助,均计入当期损益。

Table with columns: 序号, 获得时间, 补助类型, 补助金额, 占公司最近一期经审计净利润的比例(%)

Table with columns: 项目, 2022年, 2023年1-6月

3、根据中国执行信息公开网的查询结果,上海朗脉洁淨技术股份有限公司不存在失信被执行的情形,不属于失信被执行人。

4、与公司的关系:公司直接持有上海朗脉99.98%的股份,并通过下属全资子公司包头常铝北方铝业有限责任公司间接持有上海朗脉0.02%的股份。

(一)常铝股份与兴业银行
1、保证人:江苏常铝铝业集团股份有限公司
2、担保最高额:人民币壹亿元整

4、保证方式:连带责任保证
5、保证期限:主合同项下每一笔具体融资业务的保证期限单独计算,为自具体融资合同约定的债务人履行期限届满之日(如因法律规定或约定的时间发生而导致具体融资合同提前到期,则为提前到期日)起叁年。

五、董事会意见
公司为子公司提供担保有利于满足子公司的融资需求,被担保方均为公司合并报表范围内的子公司,担保风险总体可控,符合相关法律法规和公司章程的规定。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告披露日,公司已审批的公司向下属子公司提供担保的总额度为137.000万元,实际已发生对外担保余额为44,822.68万元,占2022年末公司经审计净资产的12.49%。

特此公告。 江苏常铝铝业集团股份有限公司董事会 二〇二三年十月十三日

证券代码:688716 证券简称:中研股份 公告编号:2023-005

吉林省中研高分子材料股份有限公司第三届董事会第十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

吉林省中研高分子材料股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十七次会议于2023年10月7日通过电话方式通知全体董事并送达。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》等法律法规的规定,结合公司首次公开发行股票并在上海证券交易所上市的实际情形,董事会现将公司2022年第三次临时股东大会通过的《吉林省中研高分子材料股份有限公司章程(草案)》(以下简称“《公司章程(草案)》”)名称变更为《吉林省中研高分子材料股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”),并对《公司章程(草案)》中的有关条款进行相应修改。

表决结果:0票同意;0票反对;0票弃权。
根据《公司章程》第二十三条规定,公司2022年第三次临时股东大会通过的《关于授权董事会办理公司申请首次公开发行股票并在科创板上市具体事宜的议案》,本次变更公司注册资本、公司类型及修改公司章程并办理工商登记无需提交股东大会审议。

三、备查文件
1、吉林省中研高分子材料股份有限公司2022年第三次临时股东大会决议;
2、吉林省中研高分子材料股份有限公司第三届董事会第十七次会议决议;
3、大华会计师事务所(特殊普通合伙)出具的(大华验字[2023]000548号)《验资报告》。

特此公告。 吉林省中研高分子材料股份有限公司 董事会 2023年10月13日

证券代码:603345 证券简称:安井食品 公告编号:临2023-079

广东东阳光科技控股股份有限公司关于控股股东部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
● 控股股东深圳市东阳光实业发展有限公司(以下简称“深圳东阳光实业”)持有本公司股份727,289,889股,占公司总股本的24.13%;截至本次股份质押完成日,深圳东阳光实业持有本公司股份累计质押数量569,498,354股,占其持股数量的78.30%。

一、上市公司股份质押
广东东阳光科技控股股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到控股股东深圳东阳光实业的通知,获悉其将其持有的公司部分无限售流通股进行质押,具体情况如下:

Table with columns: 股东名称, 是否为控股股东, 本次质押股数, 是否为首次质押, 质押起始日期, 质押到期日, 质权人, 占其所持股份比例, 占公司总股本比例, 质押资金用途

2、本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或者其他保障用途。

截至本公告披露日,深圳东阳光实业及其一致行动人累计质押股份情况如下:

Table with columns: 股东名称, 持股数量(股), 持股比例(%)

证券代码:000911 证券简称:南宁糖业 公告编号:2023-064

南宁糖业股份有限公司2023年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
1、本次股东大会未出现否决议案的情形。
2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。
一、会议召开和出席情况
1、会议召开情况
(1)会议召开的时间:
①现场会议召开时间:2023年10月12日(星期四)15:30开始。

2、股东及股东代理人出席情况:
股东出席的总体情况:
通过现场和网络投票的股东18人,代表股份213,948,381股,占上市公司总股份的33.4444%。

3、公司董事、监事、高级管理人员、见证师出席会议情况:
(1)公司在任董事9人,出席9人;
(2)公司在任监事5人,出席4人,监事朱春松先生因公原因请假;

证券代码:603160 证券简称:汇顶科技 公告编号:2023-086

深圳市汇顶科技股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 深圳市汇顶科技股份有限公司(以下简称“公司”)股票交易于2023年10月10日、2023年10月11日、2023年10月12日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%,根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定,属于股票交易异常波动情形。

经公司自查,并向公司控股股东及实际控制人张帆先生书面征询核实:截至本公告披露日,公司、控股股东及实际控制人张帆先生均不存在其他应披露而未披露的重大信息,包括但不限于筹划涉及上市公司的重大资产重组、股份发行、重大交易类事项、业务重组、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

经公司自查,并向公司控股股东及实际控制人张帆先生书面征询核实:截至本公告披露日,公司、控股股东及实际控制人张帆先生均不存在其他应披露而未披露的重大信息,包括但不限于筹划涉及上市公司的重大资产重组、股份发行、重大交易类事项、业务重组、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

经公司自查,并向公司控股股东及实际控制人张帆先生书面征询核实:截至本公告披露日,公司、控股股东及实际控制人张帆先生均不存在其他应披露而未披露的重大信息,包括但不限于筹划涉及上市公司的重大资产重组、股份发行、重大交易类事项、业务重组、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

特此公告。 深圳市汇顶科技股份有限公司 董事会 2023年10月13日

证券代码:603345 证券简称:安井食品 公告编号:临2023-079

安井食品集团股份有限公司监事会关于公司2023年股票期权激励计划首次授予激励对象名单的核查意见及公示情况说明

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、公示情况及核查方式
根据《上市公司股权激励管理办法》(以下简称“《管理办法》”)和《安井食品集团股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)的规定,安井食品集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年9月27日召开第五届董事会第五次会议和第五届监事会第五次会议,审议通过了《关于〈安井食品集团股份有限公司2023年股票期权激励计划(草案)〉及其摘要的议案》。

公司于2023年9月28日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露了《安井食品集团股份有限公司2023年股票期权激励计划(草案)》(以下简称“《激励计划》”或“本激励计划”)及其摘要、《安井食品2023年股票期权激励计划首次授予激励对象名单》(以下简称“《激励对象名单》”)等公告。

特此公告。 安井食品集团股份有限公司 监事会 2023年10月13日